Муниципальное образовательное учреждение

Гимназия №2

Красноармейского района г. Волгограда

ПРОТОКОЛ

«29» августа 2008 г.

№1

общешкольной родительской конференции

МОУ гимназии №2

Председатель:
Кузьмина Т.А.
Секретарь:

Шумилова В.В.
Присутствовали:
320 чел.

Повестка дня:

1. Об участии гимназии в апробации новых механизмов оплаты труда педагогических работников в общеобразовательных учреждениях Волгоградской области.

2. Об анкетировании родителей по вопросам их удовлетворенности качеством предоставляемого гимназией образования.

1. СЛУШАЛИ:

Т.А. Кузьмину,  директора, которая ознакомила родителей с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2006 г. №848 «О мерах государственной поддержки субъектов Российской Федерации, внедряющих комплексные проекты модернизации образования», Законом Волгоградской области «Об апробации новых механизмов оплаты труда», с постановлением Главы Администрации Волгоградской области от 05.10.2007г. №1730 «Об апробации новых механизмов оплаты труда в общеобразовательных учреждениях Волгоградской области», приказом Комитета по образованию Администрации Волгоградской области от 30.07.2008г. №1891 «Об апробации новых механизмов оплаты труда в общеобразовательных учреждениях Волгоградской области» и приложениями №1-5 к нему.
РЕШИЛИ:

1.1. Провести анкетирование родителей по вопросам степени их удовлетворенности качеством предоставляемого гимназией образования.

2. СЛУШАЛИ:

С.И. Бородулину, председателя Управляющего Совета, которая предложила для проведения анкетирования родителей  создать комиссию из членов Совета гимназии в составе: О.П. Протовчанской, Н.И. Пыриной, О.В. Калашниковой, Е.А. Мартыновой, О.В. Князевой.

РЕШИЛИ:

2.1. Утвердить комиссию по проведению анкетирования родителей в составе: О.П. Протовчанской, Н.И. Пыриной, О.В. Калашниковой, Е.А. Мартыновой, О.В. Князевой.

2.2. Комиссии провести анкетирование родителей и обработать результаты   в срок до 01.09.2008г.

2.3. Предоставить результаты анкетирования родителей на заседание Управляющего Совета гимназии.

Председатель

Кузьмина Т.А.
Секретарь

           Шумилова В.В.